
r MUKAVA LIIKUNTA, tunnelma ia yhdessäolo

luovat onnistuneen paikallistapahtuman.

Lappeenrannan pururadat tulivat tutuiksi ensimmäisettä
Pururata Touritta, joka iäriestettiin viime kesäkuussa.

SUVI LAINIO

appeenrannan Pururata
Tourin ajatuksena oli tu-
tustua kaupungin purura-

toihin ja viettää samalla yhteistä
aikaa juosten ja välimarkat pyö-
räillen. Kun tavallisesti melkein

kaikki lenkkeilevät vain sillä lä-

himmällä, "omalla" purulla, pääsi

nyt kiertämään 13 pururataa. Ta-

pahtumaan pystyi osallistumaan
juoksemalla kaikki pururadat tai
vain osan tai vaikka pyöräilemällä
koko matkan, jokainen kuntonsa
ja halunsa mukaan. Yhrään vä-

liinjättänyttä ei tainnut joukossa

olla. Juoksuun osallistui kova-
kuntoista porukkaa muun muassa

Lappeenrannan Urheilu-M iesten

juoksukoulusta ja Etelä-Karjalan
Sosiaali- ja Terveyspiirin juoksu-

koulusta. Matkaan lähdettiin yh-

deksän hengen ryhmällä, vihreä-

valkoisin paidoin. Sponsoreilta
saatiin urheilujuomat sekä gril-
lijuhlien makkarat ja leivät, pal-
kintoina odottivat huikea elämys,

diplomi ja kiertopalkinto.

Pururata Tour atkoi Kimpisen urheitukentättä. Matkaan vatmis-
tautuivat (vas.l Eino Hentunen, Kaisa Sorsa, Arja Brandstack,

Marjaana Kanerva, Suvi Lainio, Jan Joketainen,
Kari Kakkola, Eija Rahikainen ja Jarmo Viskari.

Kimpisen purulta,
mistä LUM:in juoksukoulun ve-

täjä ja puheenjohtaja Jarmo Vis-
kari saattoi juoksijat matkaan.
Sinne perustettiin myös tank-
kauspaikka, jossa suolakurkut,
urheilujuomat ja vaihtovaatteet
odottivat reitin noin puolessa-

välissä 7 pururadan, 20 km:n
juoksun ja 20 pyöräilykilomet-
rin jälkeen.

Kaupungin läpi edettiin hie-
nossa letkasra pilvisessä säässä

toiselle etapille, Mattilan puru-
radalle. Sieltä jatkettiin lentoken-

tälle, maasotakoululle ia Huhti-
niemeen, jossa hurjat ylämäet vaa-

tivat joiltakin veronsa. No, kävely

palautti mukavasti, ja leirintäalu-
een yöpyjär saivat ihmereltävää.

, noin 5 kilo-
metriä, taittui seuraavalle purura-

dalle mukavasti tankkausjuomaa
hörppien ja kuulumisia vaihdel-
len. Voisalmi, Kivisalmi ja sirren

Kimpiseen tankkaamaan.

Ei ollut matkalla vielä yhtärin
rengasrikkoa eikä nyriähtäncitä
nilkkoja. Mitä nyt reidet hr-rusi-

vat pahimmissa alamäissä.

Kimpisessä sipsit, suolakur-
kur, mehu ja muu välipala mais-

ruivat. Marka oli puolessa ja tun-
nelma korkealla. Aikaa oli men-
nyt neljä tuntia.

Ohikulkija toivotteli hyvää
matkaa Viipuriinl Olisiko ereh-

tynyt porukasta?

Tankkaamisen jälkeen mat-
ka jatkui kaupungin itäpuolelle.
Pappilanniemi, Kisapuisto, Kar-
huvuori, Lauritsala, Musrola ja vi-
honviimeisenä Perä-H akal i.

, pyöräilyä 40 km.
Aikaa meni yhreensä seirsemän

tuntia. Vain yksi lopetti puoles-

savälissä muiden kiireiden takia,

rnuut sir.rr.ritrelivät upeasti lop-

;ruun asti.

Saldonrr voi sanoa, että kaikki
purur:rdat olivat hyvin hoidettuja
vnrpriri kauprunkia. Kylla lenkille
piiäsee. jos haluaal

Yhteisen päivän päätteeksi
grilliiulr lrrrr svömiser maistuivat,

.ja osa porukasta lähti vielä lava-

ransseih i rr j.rlkoje verryttelemään.
Kannirttire järjestää omia ta-

pahtumia, r'aikka pienempiäkin.
Aina ei tarvitse olla hurjaa härdel-
liä ja h ienoi;r rr r ir a leja palkinroina.

K ierropa I ki rrro luovutettiin
seuraaual lc iJrjcsräjälle, joten jar-

koa reuraa. Tcrr ctuloa tänä vuon-
na mukaan! Priivrimäärä tarken-
tuu myöhemn'rin.

Lisätietoja Suvi Lainio, Lappeenran-
ta, suvi.Iainioft]pp l.inet.f i

fr
{

16 i ; l\. ') ,'.: i\1.


